檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區紀安國民小學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：南市教安(二)字第1051330112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1330112A00_ATTCH1.pdf、1330112A00_ATTCH2.odt)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署舉辦「105學年度教師與學

生視力保健創意短片徵選實施計畫」1份，請依說明辦理，

請查照。

說明：

一、依據教育部國教署105年12月23日臺教國署學字第1050149

109號函辦理。

二、該署委託高雄長庚紀念醫院辦理「105學年度學童視力保

健計畫」，依計畫辦理創意短片徵選活動。

三、本案徵選辦法簡述如下：

(一)以教師與學生組成團隊(以10人為限)代表學校參與，每

校上限2件作品。

(二)主題：以「視力保健」為主軸，內容可包含近視疾病易

失明、規律用眼3010、下課淨空戶外活動120、定期就

醫控度防盲等護眼措施。

(三)組別：分國小組、國中組、高中職組。

(四)作品規範:以「創意Video」光碟形式，以短片方式呈現

，短片檔案格式為MP4，每部作品以 5-8分鐘為限，類

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

型、風格不限，任何形式皆可發揮。

四、請鼓勵師生踴躍參加(視力保健議題校群每校至少提交1件

作品)，參賽作品請於106年2月13日前送交本局學輔校安

科。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-12-27
10:20:57